[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2015

       № 68
Об утверждении норматива стоимости
1 квадратного метра общей площади жилья

по Колпашевскому городскому поселению на 2015 год
На основании сведений о средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилой площади по Колпашевскому городскому поселению на 2015 год согласно отчета от 09.02.2015 № 15-Р ООО «Профессиональная оценка», в целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости 1 кв.м общей площади жилья по Колпашевскому городскому поселению на 2015 год в размере 26035 рублей.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Колпашевского городского поселения № 720 от 25.12.2013 «Об утверждении норматив средней рыночной стоимости 1 кв.м. общей площади жилья по Колпашевскому городскому поселению на 2014 год».
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

	И.о.Главы Колпашевского

городского поселения
	А.Н. Бегаев

Ю.Ю.Барышева

5 24 92